Permitus,

Permitus, neque se iam capit. irruit  
Audax in medios: ponite, cæca gens,  
Surda hæc numina, perdite.  
Mox ut quisq; virum est improbior, petit  
Saxis innocuum, præcipitat necem:  
Christi gens melior seminecem rapit  
    Montis sub iuga proximi.  
Illic mortem alacris vir pius excipit,  
Commutatque plagis sidereis solum  
Seu dira silicium grandine, seu magis  
    Rubri flumine sanguinis.  
Pauli sic decuit discipulum mori:  
Sic Christi pugilem occumbere, qui pigris  
Ch. isti discipulis mollitiem, altius  
    Et sterentibus expobret.  
Quanquam te petimus viscera per tui  
Christi, Christicolas vt malè desides  
Pastoreisque gregis dissimiles tibi,  
    Exemplo, & precibus, iuues.

## HYMNVS 7.

*In D. Titum Cretensem Episcopum.*

ET cur te tacitum præteream carminibus, Tite,  
ET tam multiplicis militiae turbine nobilem?  
Debellanda tibi Creta data est, bestia quam mala  
Vir mendax habitat, quo numero est hærefoes fator,  
Monstrari digito cui volupe est prætereuntium,  
Ventriss cui comes it mancipium, cui comes it Dei  
Irrisor lepidus falsiloqua sub specie probi.  
Præsto plurimus est, qui rigido peccore contumax  
Vim regum gladiis, imperij & fascibus abroget,  
Extremam reuehens vrbibus & perniciem, & chaos.  
Vnum Tarsëides omnibus his opposuit Titum,  
Cuius Pontificis sedulitas subsidiariis  
Vla presbyteris, aduigilans quæque per oppida

S 3

Tantum

Tantum fortis animo, & continua sollicitudine ef-  
Fecit, montiuagos circuitus totius insulæ  
Ut Christi imperii, & fidei subiiceret iugo.

Iam vallesq; cauæ, iam recinunt culmina montium  
Christi Euangelium, funus atrox, vulnera hiantia,  
Surgentisque nouo de tumulo conspicuum decus,  
Euecti & superum, more nouo, templa per aurea.

Hic unus labor est, hoc opus est, hic amor est, Titi  
Carpens molle iecur, florem animæ dum rapiat semel  
Haustis visceribus, purpurei fonteque sanguinis  
Extremum rapidis, exanimemque injiciat rogis.

Quid tum, si laqueus, si gladij, si violenta mors  
Vitam si cito mors pontifici non rapiat Tito?  
Jugis Martyrii laus, & honor iure negabitur?

## H Y M N V S . 8.

**D. DIONYSIVM AREOPAGITAM**  
*Atheniensem Episcopum, ac postea Gal-  
lorum Antistitem.*

**C**lues Lutetiani  
Quid prodigi videtis?  
Quisnam Lutetianum  
Hospes solum pererrat?  
Ceruice quis viator  
Iuit viam resecta?  
Immò caput resectum  
Præfert vrisque palmis?  
Hic ille, qui minaces  
Non horruit tyrannos:  
Qui flagra, qui nec enses  
Refugit intueri.  
Ut gestatos honestum,  
Specabile, & seuerum,  
Vir eruditione,  
Magnaque gente clarus!  
Apud suas Athenas